（様式５－①）

令和　 年　月　日

　公益社団法人東京都障害者スポーツ協会
　　　会長　　延　與　　桂　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和５年度東京都障害者スポーツ協会競技団体支援事業
計画変更承認申請書

「令和５年度公益社団法人東京都障害者スポーツ協会競技団体支援事業助成金の審査結果について（通知）」の内容について、下記のとおり変更したいので申請いたします。

	変更前
	変更後
	変更理由

	事業計画

	収支計画

	記入責任者
氏名

	電話番号
ｅ-ｍａｉｌ